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Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla 51

Data e provimit: 26/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100089 Aishe Ubejd Begiqi

2 100051 Albinota Hajrush Krasniqi

3 100034 Alketa Bekim Zejnullahu

4 100098 Arjeta Bashkim Ipshi

5 100128 Artë Qerim Zogaj Ramiqi
6 100043 Bledion Nazim Fazliu

7 100150 Dea Edmond Dushi

8 100092 Diellëza Sylejman Kabashi
9 100058 Diona Naim Haxhiu

10 100045 Eduartë Mehdi Miftari
11 100022 Erlinë Afrim Koca
12 100165 Etrit Ismet Rexhepi

13 100107 Fatjona Skënder Rudi
14 100080 Fjolla Musli Demaku

15 100123 Laura Driton Çelaj
16 100037 Lendina Fatmir Balaj

17 100157 Leonita Afrim Hasanaj

18 100117 Liridon Xhelal Spahiu

19 100160 Lorinë Qazim Arifi
20 100064 Majlinda Sabit Bytyqi

21 100044 Melos Orhan Selmani

22 100167 Mergita Enver Aliu

23 100015 Miradie Bali Gashi

24 100097 Olta Florim Blakaj

25 100132 Rinesa Shemsi Bogiqi

26 100074 Rukije Shkelzim Rexhepi
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27 100063 Rrita Qerim Mulaj

28 100118 Shkurte Azem Kafexholli

29 100154 Unitet Sami Berisha

30 100136 Valerina Bejtë Sadiku
31 100119 Velsa Sabedin Dragusha

32 100163 Vlerë Fahri Mehmeti
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